


<div>Dodavatel:</div> <div><div><div>DŘEVOSLAV s.r.o.</div><div>Znojemská 254</div><div>378 81 Slavonice</div><div>IČ: 28077652</div><div>DIČ: CZ28077652</div><div>Mobil: 605 540 274</div><div>E-mail: obchod@drevoslav.cz</div></div></div>	<div><div>Odběratel:</div><div>IČ:</div><div>DIČ:</div><div>Český Brod</div><div>Anna Mach Šimerdová</div><div>282 01 Český Brod</div><div>Tel.: 728 173 538</div></div>
<div><div>Nabídka č.:</div><div>Forma úhrady:</div><div>Datum zápisu:</div><div>Platno do:</div></div> <div><div>24NA00094</div><div>Příkazem</div><div>27.12.2024</div><div>30.04.2025</div></div>	<div>Konečný příjemce:</div>

Cenová nabídka na akátové herní prvky

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
hnízdo pro slavíky s propletenými akátovými kůly	1	42 000,00		42 000,00	21%	8 820,00	50 820,00
montáž a betonáž hnízda	1	7 000,00		7 000,00	21%	1 470,00	8 470,00
hnízdo pro slavíky s propletenými akátovými kůly a kůly "zavěšení"	1	49 000,00		49 000,00	21%	10 290,00	59 290,00
montáž a betonáž hnízda s kůly "zavěšení"	1	8 000,00		8 000,00	21%	1 680,00	9 680,00
dendrofon	1	14 200,00		14 200,00	21%	2 982,00	17 182,00
montáž a betonáž dendrofonu	1	2 200,00		2 200,00	21%	462,00	2 662,00
naučné pexeso ptáci	1	13 900,00		13 900,00	21%	2 919,00	16 819,00
montáž a betonáž pexesa	1	2 300,00		2 300,00	21%	483,00	2 783,00
doprava materiálu a osob	1	14 000,00		14 000,00	21%	2 940,00	16 940,00
Součet položek				152 600,00		32 046,00	184 646,00
CELKEM K ÚHRADĚ							184 646,00

Vytěžená zemina z výkopových prací spojených s montáží prvků bude uložena v rámci řešeného pozemku.

Vystavil: Pavlína Bělohávková